PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 августа 2015 г.
01-1955-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в постановление администра​ции Тихвинского района от 29 мая 2015 года №01-1331-а «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов, связанных с социальной защитой граждан, предусматривающих их пенсионное обеспечение, а также получение льгот и компенсаций в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации» в новой редакции»

	21, 1600 ДО НПА

В соответствии с решением комиссии по повышению качества и до​ступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ле​нинградской области (протокол от 17 июня 2015 года №27-1/15-У); руковод​ствуясь статьей 30 Устава муниципального образования Тихвинский муни​ципальный район Ленинградской области, администрация Тихвинского рай​она ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Тихвинского района от 29 мая 2015 года №01-1331-а «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов, связанных с социальной защитой граждан, предусматривающих их пенсионное обеспечение, а также получение льгот и компенсаций в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации» в новой редакции», изложив пункт 6.8.1 регламента в следующей редакции:
«6.8.1. Основания для приостановления рассмотрения жало​бы не предусмотрены. Ответ на жалобу не дается в случаях, предусмотрен​ных Федеральным законом от 02 мая 2006 года №59-ФЗ «О порядке рас​смотрения обращений граждан Российской Федерации»».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности управляющего делами.
Глава администрации                                                                      А.М.Тимков

Н.Н.Князева

71-493

СОГЛАСОВАНО:

	/
	Заведующий общим отделом
	Л.Е.Федорова

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заместитель главы администрации
	И.В.Гребешкова

	/
	Управляющий делами
	Н.П.Кораблева

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Общий отдел
	1

	Архивный отдел
	1

	Администрации поселений
	8

	МУ «ТЦБС»
	5

	ИТОГО:
	16